Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  июля 2017 года							       № 45/437-4
г. Осташков
	О заверении списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Осташковского рай	она для заверения списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, с учетом постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 24.07.2017  №45/436-4  «Об исключении Шуваловой Елены Владимировны из списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области по одномандатным избирательным округами», в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района»,  территориальная избирательная комиссия  Осташковского района Тверской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутый избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, в количестве 4 (четырех) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного регионального отделения политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутого выдвинутый избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
3. Направить представленные в  территориальную избирательную комиссию  Осташковского района сведения о кандидатах в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах следующее наименование избирательного объединения – Тверское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету « Селигер».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Осташковского района
от 24 июля 2017 г. № 45/437-4

 Список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области по одномандатным избирательным округам
1. По одномандатному избирательному округу № 10
1.БАГРОВ СЕМЕН АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 06 мая 1980 года,  место рождения: с. Лая, Пригородного района, Свердловской области; адрес места жительства: Тверская область, гор. Осташков
По одномандатному избирательному округу № 12
1. ПОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения: 08 октября 1955 года,  место рождения: гор. Осташков  Тверской обл.,  адрес места жительства: Тверская область, гор. Осташков
3. По одномандатному избирательному округу № 14
1.ВИШНЯКОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА, дата рождения: 13 февраля 1976 года, место рождения: гор. Осташков  Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, гор. Осташков
4. По одномандатному избирательному округу № 19
1.ЖДАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 09 февраля 1988, место рождения:  гор.  Москва, адрес места жительства: Тверская обл., Осташковский р-н, д. Алкатово